附件1：关于举办首届研究生“研精”论坛征文的通知
各学院：

为落实学校《关于提高研究生教育质量工作的实施方案》（西法大校发[2014]67号）和学校2015年研究生教育会议，激发研究生科研创新潜力，培育研究生独立思考及分析、解决问题的能力，研究生教育院举办“研精”学术论坛，现将学术论坛征文的有关事宜通知如下：

一、征文对象：2014、2015级全日制博士、硕士研究生

二、征文类别：学术论文、调研报告

三、征文主题：社会转型与法治文明建设（选题范围见文末）

四、征文要求

1.围绕主题，题目自拟，尚未公开发表的学术论文或调研报告；
2.观点明确，逻辑清晰，论证严谨，资料丰富，具有前沿性或实务性，正文以8000字左右为宜；
3.符合《西北政法大学学术道德规范》相关规定，重复率不超过15%；
4.论文必须经导师指导并签署意见，符合格式要求（详见附件）；
5.每位作者限交一篇论文，独立完成或合著均可。

五、提交方式

1.在研究生教育院网站上下载并填写《投稿人信息表》；
2.以附件形式将论文（调研报告）电子版、《投稿人信息表》发送至指定邮箱（不要压缩处理），邮件主题为：学院+作者姓名；
3.提交邮箱：xbzfzw@126.com；
4.截至日期：2016年10月7日。
六、奖励办法

本次征文设优秀论文奖、优秀组织单位奖，同时表彰优秀指导教师。具体如下：

1.优秀论文奖：
一等奖2篇：奖金2000元/篇，并附获奖证书

二等奖4篇：奖金1000元/篇，并附获奖证书

三等奖8篇：奖金500元/篇，并附获奖证书

优秀奖若干：获奖证书；
2.优秀组织单位奖，以学院为单位，按提交论文的数量（占40%）与获奖（优秀奖以上）人数占学院学生总数（占60%）的比例综合评审；
优秀组织单位2个，奖金3000元；
3.优秀指导教师，三等奖以上的论文指导老师均为优秀指导教师，颁发荣誉证。

七、其他事项

1.本次征文将组织专家匿名评审，并进行重复率检测；

2.评审结果将于10月下旬之前告知作者，并在研究生教育院网站、微信公众号（xfdyjsh）上予以公布；

3.获奖论文（调研报告）将以论文集形式出版（所有参赛文章均视为愿意接受编辑、出版）。
八、联系方式

1.联系人：闫欢 85385812
2.电子邮箱：yjsyjlt@163.com
     研究生教育院（研工部）

                                                                2016年6月
附注：征文选题范围：
1）宗教与全球政治现状
2）宗教与转型社会治理
3）哲学与社会发展
4）哲学与转型时期的文化建设
5）法治文明与现代社会治理
6）中国法治传统的现代转型
7）社会分层与现代社会治理
8）转型时期的社会结构与社会秩序
9）全球发展与当前世界经济发展动态
10）社会进步与中国经济发展新常态
11）地域政治与国家安全
12）政治发展与政治文化
13）中国传统文化的创造性转型
14）中国社会形态与马克思主义历史观
15）民族关系与社会稳定
16）中国特色的民族理论话语及理论体系
17）现代社会治理与知识创新
18）社会供给与社会公共治理

投稿人信息表
	论文题目

	作者姓名

	性别

	博士 (
	 硕士 (

	学院

	年级与专业

	电话

	邮箱

	摘要：

	论文原创性
声明
	本人郑重声明：所呈交的论文是我个人进行的或在导师指导下进行的研究工作及取得的研究成果。除文中特别加以标注和致谢的地方外，论文中不包含其他人已经发表或撰写过的研究成果。如有任何违背学术规范的行为，愿意接受取消参评资格并予以退稿的处理。
  日期：  年  月  日

4